Образец – Барање за пристап, исправка и бришење на лични податоци:
БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП, ИСПРАВКА ИЛИ БРИШЕЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ
Јас, долупотпишаниот/ата__________________________________од_______________, со живеалиште на адреса____________________________________, со ЕМБГ_____________________, како субјект на лични податоци, БАРАМ од АНХОЧ ДООЕЛ Скопје:
1. ДА МЕ ИНФОРМИРА ЗА СЛЕДНОВО (Одберете од долунаведените со заокружување):
· Дали се врши обработка на моите лични податоци;
· Категории на лични податоци кои се обработуваат;
· Кои се целите и правната основа на обработка на личните податоци;
· Корисниците и категориите на корисници на кои се откриваат моите лични податоци;
· Кој е изворот на лични податоци кои не се дадени од мене.

2. ИСПРАВКА ИЛИ ДОПОЛНУВАЊЕ НА МОИТЕ ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ и тоа (да се наведат личните податоци за кои се поднесува барањето):
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

3. ДА СЕ ИЗБРИШАТ / ОГРАНИЧИ ОБРАБОТКАТА НА СЛЕДНИВЕ ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ (да се наведат личните податоци за кои се поднесува барањето):
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Одговорите од точките 1, 2 и 3 од ова барање може да ми биде доставен на следната адреса____________________________________, или е-маил адреса_______________________.

Во ___________, ___/___/______ година. 							            БАРАТЕЛ

_________________________


